
 

2023年 3月吉日 

 

お客様各位 

セノー株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧頂き誠にありがと

うございます。 

 

さて、この度世界的な原材料価格の高騰、運送費用等の上昇による影響で、弊社一部製品におきまし

て、2023年 4月 1日より価格改定をさせていただくこととなりました。 

 このような状況下、弊社といたしましてはさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、

現行の価格体系を維持することが困難な状況となりました。 

 

 この度の措置により、お客様には多大なるご負担を強いることと、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただきますとともに、今後ともこれまで同様弊社製品へのご愛顧を賜りますよう、謹んで

お願い申し上げます。 

 

新価格については、2023年度製品総合カタログをご覧ください。 

 

 

記 

 

適応開始時期：2023年 4月 1日注文分より 

 

 

以上 

 


